



Summer BEVERAGE PROMOTION

...And don't forget the pretzels!

on Sale May 3 – June 25, 2021

LIMITED QUANTITIES - WHILE SUPPLIES LAST!

Brand	Item No	Item Description	Retail Qty	Promo Price	Unit Price	Save at Least	Sug. Retail	Retail Margin	Min Case Purchase
Pa Dutch	458030	Birch Beer (Glass) 6/4pk 12oz	6.0	17.30	\$2.88	2.00	\$4.17	31%	3
Pa Dutch	458053	Birch Beer 2/12pk	2.0	8.04	\$4.02	1.00	\$5.71	30%	5
Pa Dutch	458060	Diet Birch Beer 2/12pk	2.0	8.04	\$4.02	1.00	\$5.71	30%	
Boylan Bottling Company	458502	Cane Sugar Soda, Black Cherry 6/4pk 12oz	6.0	17.33	\$2.89	6.00	\$4.99	42%	8
Boylan Bottling Company	458504	Cane Sugar Soda, Ginger Ale 6/4pk 12oz	6.0	17.33	\$2.89	6.00	\$4.99	42%	
Boylan Bottling Company	458506	Cane Sugar Soda, Cream Soda 6/4pk 12oz	6.0	17.33	\$2.89	6.00	\$4.99	42%	
Boylan Bottling Company	458508	Cane Sugar Soda, Root Beer 6/4pk 12oz	6.0	17.33	\$2.89	6.00	\$4.99	42%	
Boylan Bottling Company	458510	Cane Sugar Soda, Orange 6/4pk 12oz	6.0	17.33	\$2.89	6.00	\$4.99	42%	
Boylan Bottling Company	458512	Cane Sugar Soda, Cola 6/4pk 12oz	6.0	17.33	\$2.89	6.00	\$4.99	42%	
Boylan Bottling Company	458514	Cane Sugar Soda, Grape 6/4pk 12oz	6.0	17.33	\$2.89	6.00	\$4.99	42%	
Boylan Bottling Company	458516	Cane Sugar Soda, Birch Beer 6/4pk 12oz	6.0	17.33	\$2.89	6.00	\$4.99	42%	
Boylan Bottling Company	458518	Cane Sugar Soda, Creamy Red Birch Beer 6/4pk 12oz	6.0	17.33	\$2.89	6.00	\$4.99	42%	
Kutztown Soda	458700	Sarsaparilla 24/24oz	24.0	19.87	\$0.83	1.25	\$1.11	25%	5
Kutztown Soda	458704	Birch Beer 24/24oz	24.0	19.87	\$0.83	1.25	\$1.11	25%	
Kutztown Soda	458706	White Birch Beer 24/24oz	24.0	19.87	\$0.83	1.25	\$1.11	25%	
Kutztown Soda	458709	Orange Cream 24/24oz	24.0	19.87	\$0.83	1.25	\$1.11	25%	
Kutztown Soda	458710	Red Cream 24/24oz	24.0	19.87	\$0.83	1.25	\$1.11	25%	
Kutztown Soda	458712	Root Beer 24/24oz	24.0	19.87	\$0.83	1.25	\$1.11	25%	
Kutztown Soda	458714	Black Cherry 24/24oz	24.0	19.87	\$0.83	1.25	\$1.11	25%	
Kutztown Soda	458716	Grape 24/24oz	24.0	19.87	\$0.83	1.25	\$1.11	25%	
Kutztown Soda	458750	Diet Birch Beer 24/24oz	24.0	19.87	\$0.83	1.25	\$1.11	25%	
NEW! Reading Soda Works	458400	Birch Beer Soda 12/12oz	12.0	9.65	\$0.80	1.25	\$1.19	32%	8
NEW! Reading Soda Works	458402	Black Berry Cream Soda 12/12oz	12.0	9.65	\$0.80	1.25	\$1.19	32%	
NEW! Reading Soda Works	458404	Black Cherry Soda 12/12oz	12.0	9.65	\$0.80	1.25	\$1.19	32%	
NEW! Reading Soda Works	458406	Citrus Twist Soda 12/12oz	12.0	9.65	\$0.80	1.25	\$1.19	32%	
NEW! Reading Soda Works	458408	Orange Cream Soda 12/12oz	12.0	9.65	\$0.80	1.25	\$1.19	32%	
NEW! Reading Soda Works	458410	Root Beer Soda 12/12oz	12.0	9.65	\$0.80	1.25	\$1.19	32%	
NEW! Reading Soda Works	458412	Sarsaparilla Soda 12/12oz	12.0	9.65	\$0.80	1.25	\$1.19	32%	
NEW! Reading Soda Works	458414	Vanilla Cream Soda 12/12oz	12.0	9.65	\$0.80	1.25	\$1.19	32%	
NEW! Reading Soda Works	458420	Blueberry Lemon Seltzer 12/12oz	12.0	9.15	\$0.76	1.25	\$1.19	36%	
NEW! Reading Soda Works	458422	Cucumber Watermelon Seltzer 12/12oz	12.0	9.15	\$0.76	1.25	\$1.19	36%	
NEW! Reading Soda Works	458424	Mandarin Seltzer 12/12oz	12.0	9.15	\$0.76	1.25	\$1.19	36%	
NEW! Reading Soda Works	458426	Mango Lime Seltzer 12/12oz	12.0	9.15	\$0.76	1.25	\$1.19	36%	
SPECIAL DEAL!	512201	(G&S) Honey Mustard Pretzel Pieces 16lb	16.0	42.38	\$2.65	10.00	\$5.49	52%	2



7615 Lancaster Avenue | Myerstown, PA 17067
Main Office: (800) 733-4191
Auto Attendant: (866) 733-4191
Customer Service: (866) 450-0009

Fax: (866) 933-5466
Accounts Receivable: (866) 451-6135
Email: customerservice@dutchvalleyfoods.com
Website: dutchvalleyfoods.com